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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1 BOBIN YESIL  30,00 ADET

14:0022/03/2023

İLGİLİ KİŞİ ERINÇ ERGEN

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

NOT           ÖDEME VADESİ 180 GÜNDÜR.

TEKLİF NO 20231489

BAYRAM ŞAKAR

erinc.ergen@deu.edu.trE-MAIL       
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ  



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
Uygulama ve Araştırma Hastanesi

16/03/2023 17:07:05

 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

(7621) BOBIN YESIL

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

% 100 POLYESTER OLMALI,

RENK :YEŞİL

MUKAVEMETİ İYİ OLMALI,

YÜZEYİ DÜZGÜN VE HATASIZ OLMALI,

İPLİK ÇAPI DÜZGÜN OLMALI,

ELASTİKİYETİ İYİ OLMALI,

DİKİŞ İPLİĞİ BOYAMASI DÜZGÜN OLMALIDIR.

KİMYASALLARA KARŞI DAYANIMI OLMALI,

111.0001.000 BOBIN YESIL ADET 30

BOBIN YESILAçıklama :


